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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer på
køl frost, på lager og i butik, herunder målt temperaturer i
ferske fisk til 2 grader.
Gennemgået procedurer for sortering af frugt og grønt, samt
procedurer ved bland selv slik ved skift af slikbøtter, disse
påfyldes bagfra således at det altid er nyeste batch bagerst.
Proceduren for evt. tilbagekald er at alt slik fra bøtten bliver
kasseret.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler på lager
herunder kælderlager.
Følgende er konstateret: På lager i kælder hvor der
udelukkende opbevares emballerede fødevarer, blev der
konstateret støv på hylder efter håndværkere.
I kølerum med frugt og grønt opbevaring var der få steder
spindelsvæv i hjørner.
Ved håndvaskestation på lager blev der konstateret enkelte
mørke belægning på gulv omkring håndvaske og afløb.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Skadedyrssikring af følgende lokaler: Kælder lager
udendørsaffaldshånterings område.
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Følgende er konstateret: I kælder ved enkelte rørføringer i væg ikke tætsluttende og således risiko for at
skadegørere kan trænge ind
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, idet der ikke blev
fundet spor after skadegørere. Set seneste skadedyrsrapport fra den 5. januar 2022.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring på køl fra 1. januar 2022 til dags
dato, herunder gennegået virksomhedens procedure for måling med manuelt termometer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålægsvarer
for holdbarhedsangivelse herunder at dato for sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet i køle montra
nedsatte varer med kort dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


